
31. ledna 2011 jsme úspěšně ukončili projekt Vzdělávání 
a zvyšování kvalifikace zaměstnanců VHN – kovo realizovaný
ze zdrojů ESF z programu OP LZZ. Číslo projektu
CZ.1.04/1.1.02/23.00570. Během 18 měsíců trvání projektu
(1. 8. 2009–31. 1. 2011) se nám podařilo naplnit plánované cíle 
projektu a v současné době pracujeme na vyhodnocení projektu.

KT NOHA BUČOVICE – OKČT a oddíl turistiky TJ Bučovice
pořádají 19. ročník akce pro mládež i dospělé

NOČNÍ POCHOD 
aneb „JARNÍ VEČERNÍ VÝŠLAP“

pátek 29. 4. 2011
od 17.00–18.00 h

PĚŠÍ TRASY:                                                    5 km, 11 km, 15 km
CYKLOTRASA:                                                                        20 km
START:              BISTRO U DRAKA – autobusové nádraží Bučovice
                           Na startu obdrží účastníci plánek trasy a diplom
CÍL:                  dle vlastního uvážení účastníků (oficiální cíl zrušen)

Info:  Ing. Jaroslav Mlejnek, jaroslav.mlejnek@seznam.cz, tel. 603 960 061

SIMPLY CLEVER

DEN PLNÝ JÍZD

16. 4. 2011
SOBOTA 8.30–13.00

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

!!!Prodej od 14. 4. do 16. 4. 2011!!!
Agros Vyškov – Dědice a. s.

bude prodávat v drůbežárně v Dědicích

SLEPICE ve stáří 10 měsíců
o průměrné váze 1,9 kg/1 ks

Cena za 1 kus = 35 Kč
INFORMACE NA TEL. ČÍSLE: 517 350 824

Prodejní dny:

14. 4. čtvrtek               od 8–17 hod.
15. 4. pátek                 od 8–17 hod.
16. 4. sobota                od 8–12 hod.

Chcete získat práci v úspěšné výrobní společnosti? Hledáte zázemí firmy s letitou tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, 

která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Jsme významná mezinárodní výrobní společnost s celosvětovou působností a předním

světovým dodavatelem automobilových interiérů a komponentů. Pro výrobní závod ve

Vyškově, který vyrábí elektromechanické prvky pro automobilový průmysl, hledáme 

vhodné kandidáty na pozice:

OBSLUHA STROJŮ
Požadujeme:          Vyučení, základní znalost práce na PC

                                Praxe na obdobné pozici výhodou

                                Manuální zručnost, pečlivost, samostatnost

                                Ochotu pracovat v nepřetržitém (12hodinovém) provozu

SEŘIZOVAČ
Požadujeme:          SŠ/maturita, strojírenský obor

                                Praxe na podobné pozici min. 1 rok

                                Znalost vstřikovacích procesů výhodou

                                Základní znalost práce na PC

                                Manuální zručnost, samostatnost, odpovědnost

                                Ochotu pracovat v nepřetržitém (12hodinovém) provozu 

Nabízíme:
                                Zázemí silné mezinárodní společnosti

                                Zodpovědnou práci a odborné zaškolení 

                                Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové modely

světově známých výrobců automobilů

Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové ohodnocení

a zajímavé zaměstnanecké výhody – možnost stravování (kantýna), stravenky, flexipassy, prémie 

až 30 %, 5. týden dovolené navíc.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na

adresu: Lear Corporation Czech Republic, s. r. o., oddělení HR, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov. Můžete nám

také zavolat na číslo 517 577 733 nebo předat Váš životopis osobně na Recepci naší společnosti.

Restaurace ZÁLOŽNA v Rousínově

Vás zve na

STEAKOVÝ VÍKEND
od 15. 4. do 17. 4. 2011

nabízíme speciality z různých druhů masa

rezervace na tel. 775 652 906, 605 161 777

firma OTECO CZ spol. s r.o.
pro provoz v Bučovicích

přijme:

ZÁMEČNÍK – SVÁŘEČ
vyučen v oboru, 

platný svář. průkaz

MISTR STROJÍRENSKÉ
VÝROBY

vzdělání SPŠ, nutná praxe,
samostatnost, práce s lidmi

STROJ. KONSTRUKTÉR
konstrukce na PC: 

AUTOCAD, SOLIDWORKS
vzdělání SŠ, VŠ strojní

Tel.: 383 506 519

NEBANKOVNÍ PŮJČKY
* pro zaměstnance
* pro důchodce a rentiéry
* pro podnikatele i začínající
www.pujcka-kazdemu.cz

tel.: 773 052 512
Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele
a je oprávněn ke spolupráci při uzavírání
smlouvy o revolvingovém úvěru a péči
o klienta po uzavření smlouvy
o revolvingovém úvěru.

Pedikúra Manikúra
Irena Jelínková

nově šponování 
zarostlých nehtů
Unguisan – Ross 

Fraser (kovové špony)

Provozovna :
B. Němcové 9, 682 01 Vyškov

Telefon:
nově: 732 868 316
nebo: 604 420 416

PŮJČKY 
PRO 

ŽIVNOSTNÍKY
Vyplácíme na nedoplatky u OSSZ, 

Finančního úřadu 
a Zdravotní pojišťovny

Stačí nám doložit příjem
Tel.: 739 625 593

Prodejní výstava děrovaných kraslic, 
velikonočních dekorací a korálková dílna

V pátek 15. dubna od 14 do 17
hodin a v sobotu 16. dubna od 10
do 16 hodin bude probíhat
v Divadelním sále slavkovského
zámku Prodejní velikonoční
výstava děrovaných kraslic,
dekorací.

Pořídit si velikonoční a jarní
dekorace, drobné dárky a ozdoby
budou mít zájemci možnost již
od čtvrtka 14. dubna od 16.00

hodin. Prodejní výstava nabídne oblíbené výrobky Pavly Tauberové
a Marcely Drápalové. V rámci této prodejní výstavy (v pátek
a v sobotu), proběhne korálková dílna pro děti i dospělé. K vidění
budou také ukázky zdobení kraslic.

Přijďte se na zámek velikonočně naladit, inspirovat se, nakoupit
si drobné dárky či si vlastnoručně vyrobit náušničky.

Prodejní zahradnická výstava v zámeckém parku. 
Vstup volný

V zámeckém parku bude pro-
bíhat v pátek 15. dubna od 12 do
17 hodin a v sobotu 16. dubna od
9 do 17 hodin již čtvrtý ročník
jarní Prodejní zahradnické
výstavy. Můžete si zde zakoupit:
letničky, trvalky, skalničky, bal-
konové květiny, dřeviny, keříky,
stromky aj. Sortiment bude
doplněn o prodej zahradnických

potřeb, užitkové i okrasné keramiky, bižuterie a spousty dalších
řemeslných výrobků. Nezapomněli jsme ani na bohaté občerstvení.
Vstup je volný.

Akce na Zámku Slavkov –Austerlitz
ve dnech 14.–16. dubna 2011

Nabízím: • energetické čištění domů, firem...
• ošetření Reiki (léčení) • lokalizace (geo) pato-
genních zón • kurzy Reiki pro podporu zdraví
a vitality • volejte Po, St 18–20 hod. 605 812 815

www.reiki.717.cz

Nabízím: • Numerologie – rozbory osobnosti,
problémy ve vztazích atd. • energetické čištění
domů, firem... • ošetření Reiki (léčení) • kurzy
Reiki pro podporu zdraví a vitality • volejte Po, St
18–20 hod. 602 859 438 www.reiki-numerologie.717.cz

V pondělí 18. 4. otevíráme 
novou pobočku ve Vyškově
v ul. Jana Šoupala 1 (vedle České spořitelny)
Otevírací doba: Po–Pá 8.30–18.00 (příp. dle domluvy)

Nabízíme:

n Stavební spoření
n Úvěry
n Životní pojištění
n Pojištění majetku a domácností
n Penzijní připojištění se státním příspěvkem
n Běžný účet eKonto
n Hypoteční úvěry

Hledáme obchodní zástupce 
pro novou pobočku
e-mail: vbrychtova@obchod.rsts.cz
mobil: 608 736 174, 776 190 172


